公告编号：临2024-021

A股代码：601166                            A股简称：兴业银行

优先股代码：360005、360012、360032         优先股简称：兴业优1、兴业优2、兴业优3

可转债代码：113052                         可转债简称：兴业转债

兴业银行股份有限公司

关于股东股权无偿划转完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

兴业银行股份有限公司（以下简称本公司）收到股东中国烟草总公司福建省

公司（以下简称福建烟草）通知，福建烟草与其全资子公司福建烟草海晟投资管

理有限公司（以下简称福建海晟）已于 2024 年 5月 7日完成关于本公司人民币普

通股 441,504,000股的无偿划转过户登记手续。

本次划转完成后，福建烟草持股 573,954,303股，占比约 2.76%，福建海晟不

再持股。中国烟草总公司及其关联方合计持有本公司股份 2,055,937,778 股，占

比 9.90%，持股股数和占比保持不变。

特此公告。

兴业银行股份有限公司董事会

2024年 5 月 9日